
O B W I E S Z C Z E N I E
Miejskiej Komisji Wyborczej z dnia 25 stycznia 2019 r.

Na podstawie § 37 ust. 1 statutu Dzielnicy Śródmieście, stanowiącego załącznik do uchwały nr 632/XXIX/2009 Rady Miasta Lublin z dnia 19 lutego 2009 r.
w sprawie nadania statutu Dzielnicy Śródmieście (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2009 r. Nr 66, poz. 1601 z późn. zm.), uchwały nr 6/2019 Miejskiej Komisji Wyborczej
z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie podziału Dzielnic na obwody głosowania, ustalenia liczby miejsc mandatowych oraz siedzib obwodowych komisji  wyborczych
w wyborach do Rad Dzielnic, zarządzonych na dzień 10 marca 2019 r. oraz uchwały nr 8/2019 Miejskiej Komisji  Wyborczej z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie  
sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w załączniku do uchwały nr 6/2019 Miejskiej Komisji Wyborczej z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie podziału Dzielnic na  
obwody głosowania, ustalenia liczby miejsc mandatowych oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Rad Dzielnic, zarządzonych na dzień 10 marca  
2019 r. – Miejska Komisja Wyborcza podaje do publicznej wiadomości informację o podziale Dzielnicy Śródmieście na obwody głosowania, liczbie miejsc mandatowych
w  poszczególnych  obwodach  oraz  o  siedzibach  obwodowych  komisji  wyborczych  w  wyborach  do  Rady  Dzielnicy  Śródmieście  zarządzonych  na  dzień
10 marca 2019 r.

Nr 
obwodu Granice obwodu Liczba  

mandatów Siedziba OKW

1

ULICE: al. Spółdzielczości Pracy str. parzysta od nr 2 do nr 22, al. Tysiąclecia str. parzysta 
w  całości,  Biernackiego  w  całości,  Browarna  w  całości,  Cerkiewna  w  całości,  Chodźki
str. nieparzysta od nr 1 do nr 17 i str. parzysta od nr 2 do nr 6, Ciasna w całości, Czwartek
w całości, Fijałkowskiego w całości, Gębali w całości, Hirszfelda w całości, Jaczewskiego
w  całości,  Kleniewskich  w  całości,  Lubartowska  str.  nieparzysta  od  nr  43  do  końca
i str. parzysta od nr 22 do końca, Nadstawna w całości,  Nowy Plac Targowy w całości,  
Obywatelska w całości, Podzamcze str. parzysta w całości, Połaniecka w całości, Północna 
str. nieparzysta od nr 1 do nr 15 i str. parzysta od nr 2 do nr 38, Probostwo w całości, Prusa 
w całości, Ruska w całości, Sapiehy w całości, Sieroca w całości, Słowikowskiego w całości,  
Szkolna  w  całości,  Szwedzka  w  całości,  Targowa  w  całości,  Unicka  str.  nieparzysta
w całości, Wysoka w całości.

5
Szkoła Podstawowa nr 25 

im. Władysława Broniewskiego,
ul. Sieroca 17

2

ULICE:  3  Maja  w  całości,  Bajkowskiego  w  całości,  Bieczyńskiego  w  całości,  Chmielna
w całości, Cicha w całości, Czechowska str. nieparzysta od nr 1 do nr 17 i str. parzysta
od nr 2 do nr 12, Czysta w całości, de Tramecourta w całości, Dolna 3 Maja w całości, 
Ewangelicka  w całości,  Gawareckich  w całości,  Jasna  w całości,  Karmelicka w całości, 
Karskiego w całości, Krakowskie Przedmieście str. nieparzysta w całości, Krótka w całości, 
Lubomelska str. nieparzysta w całości, Niecała w całości, Ogrodowa w całości, plac Króla 
Władysława  Łokietka  str.  nieparzysta  nr  1,  plac  Litewski  w  całości,  Radziwiłłowska
w  całości,  Spokojna  w  całości,  Staszica  w  całości,  Szewska  w  całości,  Świętoduska
str. nieparzysta od nr 1 do nr 3 i str. parzysta w całości, Wieniawska w całości, Wodopojna  
str. parzysta w całości, Zielona w całości, Żołnierzy Niepodległej w całości.

2
Szkoła Podstawowa nr 24 

im. Partyzantów Lubelszczyzny,
ul. Niecała 1

3

ULICE: Akademicka str. parzysta w całości, Al. Racławickie str. parzysta od nr 2 do nr 16,  
Biała  w  całości,  Chmielarczyka  w  całości,  Chopina  w  całości,  Głęboka  str.  nieparzysta
od nr 1 do nr 29, Grottgera w całości, Hipoteczna w całości, Kapucyńska str. nieparzysta
w  całości,  Karłowicza  w  całości,  Kołłątaja  w  całości,  Konopnicka  w  całości,  Kościuszki
w całości,  Krakowskie Przedmieście str.  parzysta od nr 40 do końca, Krucza w całości, 
Lipowa  w  całości,  Łopacińskiego  str.  parzysta  w  całości,  Narutowicza  str.  nieparzysta
od nr 17 do końca, Obrońców Pokoju w całości, Ofiar Katynia w całości, Okopowa w całości, 
Orla w całości,  Peowiaków w całości,  plac Czechowicza w całości,  Raabego w całości, 
Radziszewskiego str. nieparzysta od nr 1 do nr 7 i str. parzysta od nr 2 do nr 8, Rowerowa
w całości, Sądowa w całości, Skłodowskiej w całości, Solna w całości, Sztajna w całości, 
Uniwersytecka w całości,  Wiercieńskiego w całości,  Zesłańców Sybiru  w całości,  Żwirki
i Wigury w całości.

4 Głosowania 
nie przeprowadza się

4

ULICE: al. Piłsudskiego str. nieparzysta od nr 1 do nr 15 i str. parzysta od nr 2 do nr 20,  
Bernardyńska w całości, Boczna Rusałki w całości, Bulwarowa w całości, Dolna Panny Marii 
w całości, Farbiarska str. nieparzysta w całości, Gilasa w całości, Gminna w całości, Górna 
w  całości,  Graniczna  w  całości,  Kapucyńska  str.  parzysta  w  całości,  Kozia  w  całości, 
Krakowskie  Przedmieście  str.  parzysta  od  nr  2  do  nr  38,  Królewska  str.  nieparzysta
w całości, Miedziana w całości, Miła w całości, Mościckiego w całości, Muzyczna w całości, 
Nadbystrzycka str. parzysta od nr 2 do nr 8, Narutowicza str. nieparzysta od nr 1 do nr 15
i str. parzysta w całości, Ochotnicza w całości, plac Kochanowskiego w całości, plac Króla  
Władysława Łokietka str. nieparzysta nr 5, plac Wolności str. nieparzysta od nr 1 do nr 3
i str. parzysta od nr 2 do nr 4, Plażowa w całości, Prymasa Wyszyńskiego str. nieparzysta
w  całości,  Przechodnia  w  całości,  Przemysłowa  str.  nieparzysta  od  nr  1  do  nr  15
i str. parzysta od nr 2 do nr 8, Rusałka w całości, Stolarska w całości, Strażacka w całości,  
Szczerbowskiego w całości, Szerwentke w całości, Środkowa w całości, Wesoła w całości, 
Wróblewskiego w całości, Wschodnia w całości, Zamojska w całości, Żmigród w całości.

4
Szkoła Muzyczna I i II st. 
im. T. Szeligowskiego, 

ul. Narutowicza 32a

Lokale wyborcze otwarte będą w dniu 10 marca 2019 r. w godz. 800 – 2000.
Przewodniczący

Miejskiej Komisji Wyborczej
/-/ Jadwiga Mach


